1

DIRECTUM-25360-825741

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018 №  1433/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

22.03.2018 №0586/17-01 «Об утверждении состава
комиссии по проведению открытого аукциона на

право размещения нестационарного торгового
объекта на территории городского округа Чехов»

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению
открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового
объекта на территории городского округа Чехов, утвержденный
постановлением Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018
№0586/17-01:

1.1. вывести из состава комиссии Выговского А.А. – главного
инспектора отдела потребительского рынка и услуг Администрации
городского округа Чехов – секретарь комиссии.

1.2. ввести в состав комиссии Кравченко Д.С. – главного специалиста
отдела потребительского рынка и услуг Администрации городского округа
Чехов – секретарем комиссии.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

2

DIRECTUM-25360-825741

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1433/21-01
	№
	29.06.2018
	от